
   

 
 

 

REPERTORIO/DECRETO N. ______/2020 
PROT. N. ____________ del ____________ – TIT. ___ CL. ___ 
 

IL DIRETTORE 

 

IL DIRETTORE 

PREMESSO che l’Ateneo aderisce alla European Public Law Organization (EPLO), e che 
quest’ultima garantisce la iscrizione gratuita alla Summer School organizzata dalla Academy of 
European Public Law per nr. 3 partecipanti appositamente selezionati; 

VISTO lo Statuto di Ateneo approvato con D.R. n.645 del 17.10.2016; 

VISTO il Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità emanato con D. R. n. 
85 del 04.02.2014 ed in particolare l’art. 85 con riferimento alle borse di studio per attività di 
ricerca; 

VISTA la Legge 240/2010 (Legge Gelmini) ed in particolare l’art. 18 co. 5 lett. f come 
riformulato dalla L. 4.4.12 n. 35 in base alla quale possono essere attribuite dagli Atenei borse 
di studio o di ricerca qualunque sia l’Ente finanziatore purchè sulla base di specifiche 
convenzioni e senza oneri finanziari per l’Università ad eccezione dei costi diretti relativi allo 
svolgimento dell’attività di ricerca e degli eventuali costi assicurativi; 

CONSIDERATA la necessità di procedere alla selezione dei beneficiari della predetta iscrizione 
gratuita mediante procedura concorsuale; 

VISTO il  bando di concorso, approvato con proprio decreto, per il conferimento di nr. 3 
iscrizioni gratuite alla Summer School organizzata dalla Academy of European Public Law. 

DECRETA 

È nominata la Commissione, per la alla selezione dei beneficiari della predetta iscrizione 
gratuita mediante procedura concorsuale composta da: 

 
 Prof. Guido Clemente di San Luca; 
 Prof. Alberto De Chiara - Componente 

Prot. n. 113404 del 26/06/2020  - Repertorio: DDGiu N. 33/2020



   

 
 

 Prof. Giovanni Martini- Componente                                                                                                                            

 

 

 

 

 


